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Universidad Naclonal
Ablorta y o Distancia

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -
GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 20 DE 2024
OBJETO REALIZAR LA ADECUACION EN DIFERENTES CENTROS DE LA UNAD PARA IMPLEMENTAR LAS ACELERADORAS E INCUBADORAS EN EL
MARCO DEL PROGRAMA DE INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO - INNCUNAD
PROPONENTE EBISU S.A.S. EMPRESA DE SERVICIOS Y SUMINISTROS
NIT 807.008.957-7 FECHA EVALUACIONl 17/12/2024
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL | S 9.052.793.224,00 | IVA INCLUIDO I:—_—I
| CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
EXPEDIC.NO MAYOR
COPIA DEL RUT LG i S| S| CUMPLE FOLIO 154
DECLARACION DE RENTA 2023 Sl Sl CUMPLE FOLIO 159
CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2023 sl S| CUMPLE FOLIO 128
|ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2023 sl S| JcumpLe FOLIO 123-124
ESTADO DE RESULTADOS 2023 Sl Sl IUJMPLE FOLIO 125
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2023 El S| CUMPLE FOLIO 127
|ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2023 si s CUMPLE FOLIO 126
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2023 St Sl CUMPLE FOLIO 129 AL 150
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2023 Sl Sl CUMPLE FOLIO 151 AL 153
DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR N.A. Sl Sl JCUMPLE FOLIO 160
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO sl S| CUMPLE FOLIO 161
CVAD. CONTADOR 3 MESES sl sl CUMPLE FOLIO 162
DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. St s| CUMPLE FOLIO 166
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO S| st CUMPLE FOLIO 167
(CVAD. REV. FISCAL 3 MESES Sl Sl CUMPLE FOLIO 168
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA S| CUMPLE

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA INFORMACION FINANCIERA SOLICITADA

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD

p
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Universidad Naclonal
Ablerta y a Distancia

INVITACION PUBLICA No.

UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -

GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

20

DE

2024

OBJETO

REALIZAR LA ADECUACION EN DIFERENTES CENTROS DE LA UNAD PARA IMPLEMENTAR LAS ACELERADORAS E INCUBADORAS EN EL

MARCO DEL PROGRAMA DE INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO - INNCUNAD

PROPONENTE VENTAEQUIPOSSA S
NIT 900.155.085-6 FECHA EVALUACIONl 17/12/2024 |
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL | $ 9.052.793.224,00 I IVA INCLUIDO I—_ST—:]
CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA |
DOCUMENTACION EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
EXPEDIC.NO MAYOR
COPIA DEL RUT NEOBUE st sl CUMPLE FOLIO 263
DECLARACION DE RENTA 2023 sl sl CUMPLE FOLIO 267
CERTIFICACION DE ESTADOS FINANCIEROS 2023 s Sl CUMPLE FOLIO 206 - 207
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA (BALANCE) 2023 Sl Sl CUMPLE FOLIO 202
ESTADO DE RESULTADOS 2023 si sl CUMPLE FOLIO 203
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2023 sl sI CUMPLE FOLIO 205
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2023 sl sl |cumpLe FOLIO 204
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2023 sl sl CUMPLE FOLIO 172 AL201/213
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2023 sl sl CUMPLE FOLIO 208 AL 212
DOCUMENTO IDENTIDAD CONTADOR NA. sl sl |cumpLe FOLIO 268
TARJETA PROFESIONAL CONTADOR ACTUALIZADO sl sl CUMPLE FOLIO 269
CVAD. CONTADOR 3 MESES sl sl CUMPLE FOLIO 270
DOCUMENTO IDENTIDAD R. FISCAL N.A. S S| CUMPLE FOLIO 274 / 213
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL ACTUALIZADO sl sl CUMPLE FOLIO 275 / 213
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES St St CUMPLE FOLIO 276 / 213
RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA S| CUMPLE

OBSERVACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION FINANCIERA SOLICITADA

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

PAULA ANDREA AGUIRRE PEREZ

CONTADORA UNAD
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